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Yttrande över Naturvårdsverkets förslag till ny 

föreskrift om träskyddsbehandling med kemikalier  
Naturvårdsverkets d.nr. NV-05460-21 

Förslag till beslut 

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut: 

Kommunstyrelsen antar yttrande enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 14 

september 2021. 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.   

Ärendet 

Naturvårdsverket planerar att ersätta föreskrift (NFS 2001:6) om träskyddsbehandling 

genom tryck- eller vakuumimpregnering samt föreskrifter (NFS 2001:7) om 

träskyddsbehandling genom doppning mot mögel- och blånadsangrepp, med en ny 

föreskrift. Den nya föreskriften föreslås omfatta både anmälningspliktiga verksamheter 

som utför träskyddsbehandling genom tryck- eller vakuumimpregnering eller genom 

doppning mot mögel- och blånadsangrepp. 

Orsaken till att vägledningarna ska ersättas är att de inaktuella och inte längre hänvisar 

till bästa tillgängliga teknik.  

Förslaget till ny föreskrift har remitterats till samtliga kommuner och länsstyrelser. 

Bedömning 

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden delar konsekvensutredningens bedömning att 

nuvarande föreskrifter inte längre är aktuella och att uppdatering behövs för att hänvisa 

till bästa tillgängliga teknik. 

Ekonomiska konsekvenser 

I landet som helhet är nya föreskrifter ett bättre stöd för att minska miljöfarliga utsläpp, 

vilket kan innebära vissa investeringar för verksamheter men samtidigt innebär betydligt 

lägre kostnader för utsläpp och sanering. Om de gamla föreskrifterna inte ersätts så kan 

det leda till otydligheter i regelverket, merkostnader och utsläpp. Ändringen påverkar 

varken tillsynen eller verksamheter i Nacka kommun idag, eftersom det inte finns några 
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anläggningar av den aktuella typen i kommunen. Ändringarna är dock viktiga även här, 

om den aktuella typen av verksamheter etablerar sig i framtiden.  

Konsekvenser för barn 

Ändringen innebär mindre risk för miljö- och hälsofarliga utsläpp. Därmed är ändringen 

en investering både för barn idag och för framtida generationer. 
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